
                                                         

 

 

 

  
 

 

 

 

Информационный вестник 
 

«Усть-Енисеец» 
 
 

Совместное периодическое печатное издание Караульского сельского Совета 

депутатов и Администрации сельского поселения Караул муниципального 

образования «Сельское поселение Караул». 
 

 

 

 

Год основания издания: 2006 

 

 

 

 

Дата 02.12.2020 г. 

        Выпуск № 35 (590)  

Место издания: Администрация сельского поселения Караул. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Содержание 

 

 

I раздел: Нормативные правовые акты Караульского сельского Совета депутатов: (нет материалов) 

II раздел: Нормативные правовые акты Администрации сельского поселения Караул:  

Распоряжение Администрации сельского поселения Караул от 30.11.2020 №418-Р «О назначении внештатных пожарных инструкторов на 

территории муниципального образования «Сельское поселение Караул»…………………………………………….............................................................2 

Постановление Администрации сельского поселения Караул от 01.12.2020 №56-П «О внесении изменений в Постановление Администрации 

сельского поселения Караул от 2 марта 2015 года № 17-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий муниципальным 

предприятиям и коммерческим организациям в целях возмещения части затрат от эксплуатации общественных бань»………………...........................4 

III раздел: Официальные сообщения и материалы. Обращения граждан и трудовых коллективов: (нет материалов) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ 

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

  

от  30 ноября 2020 года  № 418-Р 

 

О назначении внештатных пожарных 

инструкторов на территории муниципального 

образования «Сельское поселение Караул» 

       
 В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности и проведения пожарно-профилактических 

мероприятий, в соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Караул от 25 ноября 2020 

года  № 55-П «Об организации деятельности внештатных инструкторов пожарной профилактики на территории 

муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

Красноярского края»: 

1. Назначить внештатными инструкторами пожарной профилактики, в границах населенных пунктов муниципального образования сельское 

поселение Караул,  ответственных лиц согласно приложения № 1 к настоящему Распоряжению. 
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на 

официальном сайте сельского поселения Караул. 

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельского поселения Караул                                                                         Ю.И. Чуднов 

 

Приложение № 1 

к распоряжению администрации 

сельского поселения Караул 

от 30.11.2020г. № 418 - Р 

 

 

Внештатные инструктора пожарной профилактики в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение 

Караул 

 

                

№п/п 

Населённый пункт ФИО ответственного лица Телефон 

1 с. Караул Савко О.Н. 

 

8 (39179) 41-2-42 

2 п. Носок Тэседо С.А. 

 

8 (39179) 41-3-74 

3 п. Усть-Порт Кузьменко С.И. 

 

8 (39179) 42-3-23 

4 п. Тухард Альков В.А. 

 

8 913-508-78-21 

5 п. Байкаловск Кармашкина В.В. 

 

8 (39191) 33-7-61 

6 п. Воронцово Повстенко М.В. 

 

8 (39179) 42-5-04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ 

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 от 01 декабря 2020 года   № 56-П 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации 

сельского поселения Караул от 2 марта 2015 года № 17-П 

«Об утверждении Положения о порядке предоставления 

субсидий муниципальным предприятиям и коммерческим 

организациям в целях возмещения части затрат от 

эксплуатации общественных бань» 

 

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого 

муниципального района Красноярского края, учитывая необходимость возмещения расходов, понесенных в связи с простоем производства, 

связанного с реализацией мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID -19) на территории сельского 

поселения Караул Администрация сельского поселения Караул, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Пункт 1.1. Приложения № 1 к Постановлению Администрации сельского поселения Караул от 2 марта 2015 года № 17-П «Об 

утверждении Положения о порядке предоставления субсидий муниципальным предприятиям и коммерческим организациям в целях возмещения 

части затрат от эксплуатации общественных бань» (в ред. Постановлений Администрации сельского поселения Караул от 17 июня 2015 года №59-

П, от 4 марта 2016 года № 13-П, от  17 октября 2016 года № 82-П) изложить в следующей редакции: 

«1.1 Настоящее Положение регламентирует порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат от эксплуатации 

общественных бань, в том числе расходов, понесенных  в связи с простоем производства, связанного с реализацией мероприятий по 

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)  на территории сельского поселения Караул (далее - субсидии) и 

устанавливает категории организаций, имеющих право на получение субсидий, условия и порядок предоставления субсидий из бюджета сельского 

поселения Караул.». 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы сельского поселения Караул по вопросам 

развития инфраструктуры Н.Б. Гурину. 

 

 

Глава сельского поселения Караул                                                                    Ю.И. Чуднов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Юридический адрес: 647220 Красноярский край, Таймырский (Долгано-Ненецкий) 

муниципальный район, с. Караул, ул. Советская 12.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Тираж: 8 экземпляров. 

 

Подписано в печать: 02.12.2020 г. 

 

Объём издания: 3 страницы. 

 

Соучредители: Караульский сельский Совет депутатов и Администрация сельского 

поселения Караул. 

 

 

Ответственный за выпуск: Беляев В. С. 

 

Контактный телефон: +7 (39179) 41086 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
За орфографические ошибки редакционная коллегия ответственности не несет 
 


